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Kuljetus  Guns`n`Roses konserttiin.

Mukavasti bussilla saman henkisessä porukassa.

Huom! Ei sisällä lippua.

Kyytiin myös välipysäkeiltä. Ilmoittaudu edelliselle nousupaikalle ja kirjoita lisätietoihin välipysäkin sijainti reitin varrelta.

Reitti: Riihimäki - Tervakoski, pikavuoro p - Leppäkoski - Turenki - Harvialantie - Hämeenlinna - Parola - Tampere

Paluulähtö n. 45min konsertin päättymisestä.

(Myös pelkkä yhden suunnan kyyti mahdollista. Kirjoita lisätietoihin menokyyti tai paluukyyti. Kuljettaja ilmoittaa paluukyydin
lähtöpaikan viestillä konsertin alussa. Hinta -15%.)
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Historian merkittävimpiin rock-yhtyeisiin lukeutuva Guns N' Roses on tänään julkistanut vuoden 2025 massiivisen Because What You
Want & What You Get Are Two Completely Different Things -kiertueensa. Lähi-itään ja Eurooppaan suuntautuvalla kiertueella yhtye
esiintyy stadioneilla ja kesäfestivaaleilla. Suomessa Axl Rosen luotsaama yhtye nähdään Tampereen Ratinan stadionilla maanantaina
7.7.2025. Lämmittelijänä toimii Public Enemy.

Los Angelesissa vuonna 1985 perustettu Guns N? Roses on yhä yksi historian dynaamisimmista ja vaarallisimmista yhdysvaltalaisista
rock-yhtyeistä. Tärkeäksi osaksi populaarikulttuuria juurtunut yhtye teki läpimurtonsa vuoden 1987 moninkertaista platinaa myyneellä
Appetite For Destruction -albumillaan, joka on yhä Yhdysvaltojen kaikkien aikojen myydyin esikoisalbumi sekä 11. myydyin albumi
Yhdysvaltojen historiassa.

Vuonna 1991 Guns N? Roses järisytti maailmaa julkaisemalla Use Your Illusion I ja Use Your Illusion II -albumit, jotka valtasivat
Billboard 200 -listan kaksi kärkisijaa. Näiden lisäksi yhtye on julkaissut mm. albumit G N? R Lies (5x platinaa), The Spaghetti Incident?
(platinaa), Greatest Hits (5x platinaa) ja Chinese Democracy (platinaa). Kaiken kaikkiaan yhtyeen äänitteitä on tähän mennessä myyty
yli 100 miljoonaa kappaletta.

Guns N? Roses on myös yksi maailman striimatuimmista rock-yhtyeistä, ja sillä on keskimäärin 24 miljoonaa kuukausittaista
kuuntelijaa Spotifyssa. Yhtyeen historiallinen Not In This Lifetime -paluukiertue (2016-2019) alkoi Coachella-festivaaleilta, jossa yhtye
oli pääesiintyjänä. Kaikkiaan tämä kautta aikojen neljänneksi tuottoisin kiertue keräsi yli 5 miljoonaa konserttikävijää.

KEIKAN AIKATAULU:

Portit aukeaa klo 17.00

Public Enemy n. klo 18.25

Guns N' Roses n. klo 19.40

Aikataulut ovat arvioituja muutokset ovat mahdollisia.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

15:00 Riihimäki - Riihimäki matkakeskus 30 € 25 €
15:10 Tervakoski - Pikavuoropysäkki 30 € 25 €
15:20 Leppäkoski - Leppäkoskentie / Haukankalliontie th pysäkki 30 € 25 €
15:40 Turenki - Linja-autoasema 30 € 25 €
16:00 Hämeenlinna - Wetterhoffin tilausajolaituri 30 € 25 €
16:15 Parola - Kinnalantie pysäkki 30 € 25 €

Hintaryhmät
A: Kuljetus, Aikuinen
B: Kuljetus, nuoriso -17v
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Varaa matka: lehdonliikenne.bussimatkat.fi


